

בדרום

כוחות אוגדה 162 החלו לפעול בליל שבת במרחב ג'באליה שבצפון רצועת עזה, בעקבות מידע מודיעיני ולאחר העמ"צ שהעידו על הימצאות מחבלים ותשתיות טרור, כחלק מניסיונות של חמאס לשקם תשתיות טרור באזור. צוותי הקרב החטיבתיים של חטיבות 401 ו-460 השלימו את כיתור המרחב והכוחות ממשיכים לפעול כעת.

צה"ל הודיע על הרחבת האזור הומניטרי במואסי. האזור המורחב כולל ביה"ח שדה שהוקמו החל מפרוץ המלחמה, מתחמי אוהלים ואספקה של מזון, מים, תרופות וציוד רפואי. נפתחו מחדש שני נתיבי פינוי הומניטריים מצפון הרצועה.

כלי טיס של חה"א תקפו באופן ממוקד בהכוננה של אמ"ן ופד"ם, מחבלי חמאס שפעלו במתחמי פיקוד ושליטה, שהוקמו במרחבים ששימשו בעבר כמתחמים אזרחיים - מרכז של אונר"א במרחב ג'באליה שבצפון רצועת עזה, וכן בי"ס, מסגד ומרחבי פיקוד ושליטה שהוקמו בביה"ח "שאהדא אל-אקצא" במרחב דיר אל-בלח. מתחמים אלו שימשו את מחבלי החמאס לתכנון ולהוצאה לפועל של פעולות טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים.

לקראת יום השנה לשבעה באוקטובר, כוחות צה"ל באוגדת עזה תוגברו במספר פלוגות לוחמים שנפרסו בהגנה על היישובים ובמרחב הגבול. **הבוקר תקפו מטוסי קרב של חה"א מספר עמדות שיגור ותוואי תת-קרקע ברחבי הרצועה, וסיכלו איום מיידי מצד חמאס לשגר רקטות לשטחי מדינת ישראל.**

היום אנו מציינים שנה למתקפת החמאס על מערב הנגב. בכל הארץ, ובפרט בגזרת פיקוד הדרום, יתקיימו מעמדי זיכרון אזרחיים לציון יום זה. כוחות פיקוד הדרום ואוגדת עזה ערוכים להגנה במרחב כנגד כל איום.

"חיילי צה"ל ומפקדיו, מזה שנה אנו בעיצומה של מלחמה רב זירתית מורכבת, עם הישגים רבים ומשמעותיים. שנה חלפה מאז השבעה באוקטובר, מהיום בו כשלנו במשימתנו להגן על אזרחי מדינת ישראל. השבעה באוקטובר איננו רק יום זיכרון, אלא גם יום קריאה לחשבון נפש עמוק. להכרה בכישלונות וללמידה מהם, תוך בחינת האתגרים, אלה שהיו ושעוד נכוונו לנו. מתוך הלחימה צמח כאן דור של לוחמים ומפקדים - עז נפש, המוביל את צה"ל במלחמה מהמורכבות שידענו. המחויבות שלכם, העוז והרוח האיתנה שהפגנתם, הם מקור לגאווה עמוקה בעבור כל אזרחי ישראל ובעבורי כמפקדכם. אנחנו לא עוצרים - אנו נלחמים, מתחקרים, לומדים ומשתפרים. נזכור ונזכיר לעצמנו ולאויבינו - זו מלחמה על זכותנו להיות עם חופשי בארצו, על ערכינו, אמונותינו ועל צדקת דרכנו, ואנחנו נתמיד בה וננצח"

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי

לחצו כאן לאיגרת הרמטכ"ל המלאה לציון ה-7 באוקטובר

בצפון

בלילות האחרונים, ביצעו מטוסי קרב של חה"א בהכוננה אמ"ן, שורת תקיפות ממוקדות ברחבי ביירות נגד מחסני אמל"ח ותשתיות טרור נוספות. בנוסף, במהלך היממה האחרונה, כלי טיס של חה"א תקפו כ-150 מטרת צבאיות של חיזבאללה. בין המטרות שהותקפו - עמדות טילי נ"ט, חוליות מחבלים, מפקדות טרור, תשתיות תת-קרקעיות ומחסני אמל"ח. טרם התקיפות ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה בבלתי מעורבים.

לוחמי צק"ח הצנחנים, יחידת יהל"ם ויחידת ההנדסה של פצ"ן, בפיקוד אוגדה 98, השמידו תשתית תת-קרקעית באורך 250 מ' במרחב דרום לבנון. התשתית אותרה נחקרה, והושמדה, והכוחות איתרו בה חדרי פיקוד, תיקי לחימה של מחבלים ואמל"ח ליום פלישה. התשתית נמצאת כ-300 מ' מהגבול ולא הוצה לשטח ישראל. לוחמי צק"ח הצנחנים ממשיכים להילחם בדרום לבנון בשטח בנוי, הררי וסבוך ומאתרים מאות אמל"ח במרחב בו הם פועלים, שנחשב למעוז חיזבאללה ממנו הוצאו מתווי טרור רבים נגד אזרחי מדינת ישראל. כמו כן, הלוחמים מחסלים עשרות מחבלים בהתקליוות פנים אל פנים ובהכוננה אש מהאוויר.

כוחות אוגדה 36 ממשיכים לפעול בדרום לבנון, לחסל מחבלים ולהשמיד תשתיות טרור של חיזבאללה. במהלך היממה האחרונה, כוחות חטיבת גולני איתרו והשמידו פירים, מחסני אמל"ח, בורות תחמושת ומרחבי הערכות של מחבלי חיזבאללה. לוחמי צק"ח 188, איתרו והשמידו מחסני אמל"ח ותשתיות תת-קרקעיות, וחסלו חוליות נ"ט של 'כוח רדואן'. כמו-כן, הכוחות איתרו והשמידו מפקדת לחימה של חיזבאללה ממנה תוכננו והוצאו לפועל מתווי ירי רבים לעבר יישובי הצפון הסמוכים לגדר במהלך החודשים האחרונים.

כוחות עוצבת 'הגליל' (91) ובהם לוחמי חטיבות המילואים אלכסנדרוני (3), 'הזקן' (8) והנח"ל הצפונית (228) החלו בפעילות קרקעית ממוקדת ומתוחמת בדרום ללבנון. לאחר לחימה של כמעט שנה בגזרה הצפונית וברצועת עזה, גויסו מחדש בשבועיים האחרונים לוחמי המילואים, ביצעו נוהל קרב, התאמנו והעלו כשירות, וכעת הצטרפו למאמץ ההתקפה.

